2022 年 7 月吉日

お取引先様各位

オー・エー・サービス株式会社

価格改定のお願い

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は昨今の急激な原材料・エネルギーコスト・物流費の値上げが続いており、

現状では自助努力の範囲を超える厳しい状況であり、大幅な収益悪化が避けられない見通

しとなっております。

誠に不本意ではございますが、この度は取り扱い品の値上げのお願いとりなります。

尚、諸対応につきましては、次回ご注文の分より、増刷分や再版分を含め改めて御見積を

ご提出させていただきたく存じます。今後共、変わらぬお取引の程、宜しくお願い申し上

げます。

今後もお客様にご満足いただける価値ある商品をお届けできるよう、より一層努力して

参りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品

弊社取り扱い商品全般 及び 加工代

・改定幅

現行販売価格より 15％～20％程度

・改定時期

2022 年 7 月 受注分より

    以上